Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Toàn bộ khách hàng thuộc kênh B2B của Công ty

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 133,883,839 đồng. (Bằng chữ: Một

trăm ba mươi ba triệu tám trăm tám mươi ba nghìn tám trăm ba mươi chín đồng), đã bao

gồm VAT.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Theo phụ lục đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương